
 
Regulamin Promocji: „Wiosenny Bezlik w Mixplus dla przenosz ących numer z innej sieci” („Regulamin” ) 
 

§ 1 POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Promocja „Wiosenny Bezlik w Mixplus dla przenosz ących numer z innej sieci” („Promocja”)  jest organizowana przez Polkomtel S.A.1 („Polkomtel”)  i skierowana do 

Klientów, którzy w czasie jej trwania zawrą z Polkomtel umowę dotyczącą udziału w promocji typu MixPlus ("Umowa ") i staną się Abonentami MIXPLUS2.  
2. Podmiot zawierający Umowę („Abonent MIXPLUS ”) kupuje aparat telefoniczny po promocyjnej cenie oraz kartę SIM3 z doładowaniem konta o wartości 10 zł brutto („Kwota 

Startowa ”) do wykorzystania na dowolne usługi wymienione w „Planie cenowym dla taryfy mix4 duo dla Abonentów MIXPLUS”.  
3. Promocja trwa od 01.04.2011 r. do odwołania.  
4. Polkomtel zastrzega sobie prawo uzależnienia zawarcia Umowy od wpłacenia kaucji. Kaucja zostanie zwrócona po dokonaniu przez Abonenta MIXPLUS połowy 

obowiązkowej liczby zasileń konta Kwotą Minimalną zgodnie z § 2 pkt. 1, 2 i 4 Regulaminu. 
5. Abonent MIXPLUS, który zawarł Umowę korzystał będzie z planu cenowego MIXPLUS na warunkach określonych w „Planie cenowym dla taryfy mix4 duo dla Abonentów 

MIXPLUS” („Plan cenowy MIXPLUS ”). 
6. Promocyjna opłata aktywacyjna wynosi 0 zł. 

 
§ 2 ZASILENIE KONTA 

1. Abonent MIXPLUS, który zawarł Umowę zobowiązany jest do dokonania odpowiednio minimum 24, 30, 36, 42 lub 48 zasileń konta za pomocą Telekart Plus lub w inny 
sposób określony przez Polkomtel4 („obowi ązkowa liczba zasile ń” ).  

2. Minimalna kwota jednorazowego zasilenia konta może wynosić 30 zł, 40 zł, 50 zł, 60 zł, 80 zł lub 100 zł (z VAT ) („Kwota Minimalna”)  i winna być dokonywana co najmniej 
raz na 30 dni licząc od dnia zawarcia Umowy.   

3. Schemat możliwych do wyboru przez Abonenta MIXPLUS kombinacji obowiązkowej liczby zasileń oraz Kwoty Minimalnej przedstawia poniższa tabela: 
Kwota Minimalna 30 zł 40 zł 50 zł 60 zł 80 zł 100 zł 

obowiązkowa 
liczba zasileń 

24 30 36 42 48 24 30 36 42 24 30 36 42 24 30 36 42 24 30 36 42 24 30 

 
4. Obowiązkowa liczba zasileń oraz Kwota Minimalna określone są w Umowie oraz oświadczeniu Abonenta MIXPLUS pod treścią Regulaminu.  
5. Dokonanie zasilenia konta kwotą niższą niż Kwota Minimalna:  

a) nie powoduje zmniejszenia liczby obowiązkowych zasileń konta, oraz  
b) nie przedłuża okresu ważności konta. Zapis ten nie dotyczy Kwoty Startowej, która przedłuża okres ważności konta o 30 dni od dnia aktywacji. 

6. Każde jednorazowe zasilenie konta Kwotą Minimalną lub wyższą, niezależnie od momentu jego dokonania, przedłuża okres ważności konta o 30 dni liczonych od dnia 
zakończenia poprzedniego okresu ważności5 i zmniejsza obowiązkową liczbę zasileń o jedno. Zapis ten nie dotyczy pierwszego doładowania Kwotą Minimalną lub wyższą, 
które nie przedłuża okresu ważności konta. 

7. Po wygaśnięciu okresu ważności konta w przypadku niedokonania zasilenia konta według zasad określonych powyżej następuje automatyczne zawieszenie świadczenia 
usług i połączeń wychodzących, a po kolejnych 30 dniach od daty zawieszenia świadczenia usług i połączeń wychodzących, całkowite zaprzestanie świadczenia usług i 
rozwiązanie Umowy, z zastrzeżeniem, iż niewykorzystana wartość konta nie podlega zwrotowi.  

8. W przypadku zasilenia konta po wygaśnięciu okresu jego ważności, początek nowego okresu ważności liczony jest od daty wygaśnięcia poprzedniego okresu ważności. 
9. Abonent MIXPLUS może sprawdzić liczbę pozostałych obowiązkowych zasileń przez wysłanie wiadomości SMS na numer 2585 o treści: PZ. Koszt SMS wynosi 0,29zł (z 

VAT). 
 
 

§ 3 PAKIET MMS 
 
1. Abonent MIXPLUS, który zawarł Umowę w ramach Promocji otrzymuje automatycznie aktywowany pakiet 2.000 MMS-ów6 do sieci Plus7 („Pakiet MMS” ). 
2. Przyznanie Pakietu MMS odbywa się jednorazowo z chwilą aktywacji karty SIM. O aktywacji Pakietu MMS Abonent MIXPLUS zostanie powiadomiony za pomocą 

wiadomości SMS. Aktywacja i korzystanie z Pakietu MMS są bezpłatne.  
3. Pakiet MMS można wykorzystać przez okres pierwszych 24 miesięcy od chwili aktywacji karty SIM. Po tym okresie niewykorzystane MMS-y z Pakietu MMS przepadają i nie 

są zwracane w jakiejkolwiek formie. 
4. W każdej chwili Abonent MIXPLUS może sprawdzić liczbę pozostałych do wykorzystania MMS-ów z Pakietu MMS, wpisując na klawiaturze swojego telefonu krótki kod 

*121# i naciskając przycisk „zadzwoń” (niewykorzystana liczba MMS-ów będzie prezentowana w kB, gdzie 1 MMS = 100 kB). 
5. Abonent MIXPLUS nie ma możliwości zmiany lub rezygnacji z Pakietu MMS. 
6. W przypadku zmiany Planu cenowego MIXPLUS Pakiet MMS zostaje dezaktywowany, a niewykorzystane MMS-y przyznane w ramach Pakietu MMS przepadają i nie są 

zwracane w jakiejkolwiek formie.  
 

§ 4 UPRAWNIENIA ABONENTA MIXPLUS 
 
 

1. W zależności od wartości zasileń konta Abonent MIXPLUS w ramach Promocji otrzymuje bonus, który odpowiednio zwiększa wartość zasilenia konta, zgodnie z poniższymi 
tabelami: 

a. dla Kwot Minimalnych 30zł i 40zł 
Nominał zasileń konta Wartość zasilenia konta Procentowa wartość bonusu 
30,00-49,00 zł (z VAT) 100% wartości nominału 0% 
50,00-99,00 zł (z VAT) 110% wartości nominału 10% 

100,00-149,00 zł (z VAT) 115% wartości nominału 15% 
150,00 zł (z VAT) 120% wartości nominału 20% 

 
b. dla Kwot Minimalnych 50zł, 60zł, 80zł, 100zł  

Nominał zasileń konta Wartość zasilenia konta Procentowa wartość bonusu 
30,00-99,00 zł (z VAT) 100% wartości nominału 0% 

100,00-149,00 zł (z VAT) 115% wartości nominału 15% 
150,00 zł (z VAT) 120% wartości nominału 20% 

 
2. W chwili wykonania przez Abonenta MIXPLUS pierwszego zasilenia konta Kwotą Minimalną, Abonent MIXPLUS otrzyma jednorazowe zasilenie w wysokości Kwoty 

Minimalnej do wykorzystania na usługi telekomunikacyjne zgodnie z „Planem cenowym mix4 duo dla Abonentów MIXPLUS”. 
3. Jednorazowe zasilenie nie przedłuża okresu ważności konta oraz nie zmniejsza obowiązkowej liczby zasileń. 
 

§ 5 OGRANICZENIA 
1. Abonent MIXPLUS po upływie 3 miesięcy od daty zawarcia Umowy, jednak nie wcześniej niż po dokonaniu obowiązkowej liczby zasileń konta Kwotą Minimalną, może 

zmienić Plan cenowy MIXPLUS na inny w ramach Promocji "Konwersja na Abonament". Zmiana Planu cenowego MIXPLUS w tym przypadku powoduje utratę 
niewykorzystanych środków zgromadzonych na koncie. 

2. Abonent MIXPLUS nie może zmienić posiadanego Planu cenowego MIXPLUS na taryfę SIMPLUS - chyba, że zmiana taka będzie dopuszczona w odrębnej promocji. Po 
wykonaniu obowiązkowej liczby zasileń Kwotą Minimalną oraz po zasileniu konta kwotą minimum 5 zł (z VAT), Plan cenowy MIXPLUS ulegnie zmianie na taryfę 
pokontraktową MIX, zgodnie z regulaminem promocji "Taryfa pokontraktowa MIX". 

 
§ 6 ZOBOWIĄZANIA ABONENTA MIXPLUS I KARY UMOWNE 

1. Abonent MIXPLUS zawierający Umowę zobowiązuje się, że: 

                                                 
1 Polkomtel S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 3, 02-676 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000020908, kapitał zakładowy: 2.050.000.000 PLN (w pełni 
wpłacony), NIP 527-10-37-727, REGON 011307968. 
2 w rozumieniu Regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych przez Polkomtel S.A. dla Abonentów MIXPLUS. 
3 nie dotyczy Abonentów Simplus, którzy stali się Abonentami MIXPLUS z zachowaniem swojego dotychczasowego numeru Simplus. 
4 np. terminal kart płatniczych, bankomat, SMS, Internet. 
5 Informacje dotyczące okresu ważności zawarte na telekartach Plus, stronach www.simplus.pl i innych materiałach związanych z SIMPLUS nie dotyczą okresu ważności konta 
MIXPLUS. 
6 Jeden MMS=100kB, przy czym każde rozpoczęte 100kB wysłanych danych pomniejsza Pakiet MMS o jednego MMS-a. 
7 Pakiet MMS nie może być wykorzystywany na usługi wykonywane w roamingu, usługi międzynarodowe, usługi Premium Rate, usługi dostępu do serwisów rozrywkowych i 
informacyjnych 



a) dokona obowiązkowej liczby zasileń konta Kwotą Minimalną zgodnie ze zobowiązaniem określonym w Umowie i oświadczeniu Abonenta MIXPLUS pod treścią 
Regulaminu, na zasadach określonych w § 2;  

b) nie rozwiąże ani nie spowoduje rozwiązania Umowy do momentu dokonania obowiązkowej liczby zasileń konta Kwotą Minimalną. 
2. W przypadku niewykonania przez Abonenta MIXPLUS zobowiązań o których mowa w § 6 pkt. 1 Regulaminu, Abonent MIXPLUS zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz 

Polkomtel kary umownej w wysokości zależnej od Kwoty Minimalnej i obowiązkowej liczby zasileń, zgodnie z poniższą tabelą:   

Kwota 
Minimalna 30 zł 40 zł 50 zł 60 zł 80 zł 100 zł 

obowiązko
wa liczba 
zasileń 

24 30 36 42 48 24 30 36 42 24 30 36 42 24 30 36 42 24 30 36 42 24 30 

wysokość 
kary 

umownej 
w PLN  

533 597 660 708 733 542 584 694 738 713 733 772 820 723 763 811 880 768 830 966 1064 1015 1122 

przy czym niewykorzystana wartość konta nie będzie zaliczona na poczet kary umownej. Kara umowna zostanie naliczona Abonentowi MIXPLUS po wygaśnięciu okresu 
ważności konta. Wysokość kary umownej będzie pomniejszana proporcjonalnie do liczby zasileń konta Kwotą Minimalną dokonanych od dnia zawarcia Umowy do dnia 
wygaśnięcia okresu ważności konta. 

3. Abonent  MIXPLUS zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w terminie do 15 dni od daty doręczenia mu przez Polkomtel noty obciążeniowej.  
4. W przypadku utraty karty SIM aktywowanej na podstawie Umowy przed dokonaniem obowiązkowej liczby zasileń konta Kwotą Minimalną, Abonent MIXPLUS zobowiązany 

jest w terminie 7 dni od dnia tego zdarzenia, wystąpić do Polkomtel o wydanie następnej karty SIM. W przypadku nie podjęcia tych działań, Polkomtel będzie uprawniony 
do rozwiązania Umowy i naliczenia Abonentowi MIXPLUS kary umownej zgodnie z § 6 pkt. 2 Regulaminu. Wydanie Abonentowi MIXPLUS nowej karty SIM podlega 
opłacie 12,30 zł (z VAT).  

5. Abonent MIXPLUS zawierający Umowę zobowiązuje się: 
a) nie używać w adapterach kart SIM aktywowanych w sieci Plus;  
b) nie kierować do sieci Plus ruchu z innych sieci telekomunikacyjnych za pomocą kart SIM działających w sieci Plus; 
c) nie udostępniać innym podmiotom usług telekomunikacyjnych świadczonych przez Polkomtel w celu uzyskania korzyści majątkowych;  
d) nie wykorzystywać telefonu i karty SIM lub urządzenia telekomunikacyjnego niezgodnie z przepisami prawa lub niezgodnie z umową o świadczenie usług 

telekomunikacyjnych lub Umową. 
e) nie generować sztucznego ruchu telekomunikacyjnego w sieci Plus, to jest w szczególności ruchu, który nie służy nadawaniu, odbiorowi lub transmisji informacji 

kierowanych od lub do Abonenta MIXPLUS, bądź którego wyłącznym celem jest uzyskiwanie pewnej puli (liczby lub czasu trwania) połączeń telekomunikacyjnych 
pomiędzy siecią Plus a innymi sieciami telekomunikacyjnymi, 

f) nie używać karty SIM w celu prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na masowym wykonywaniu połączeń telefonicznych do wybranych osób lub grup 
osób (tzw. „call center”), w szczególności poprzez automatyczna dystrybucję połączeń telefonicznych lub automatyczną, interaktywną obsługę osoby dzwoniącej lub 
integrację systemu telekomunikacyjnego i informatycznego,  

g) nie używać karty SIM w systemach i urządzeniach służących do zautomatyzowanego przesyłania danych pomiarowych lub zdalnego sterowania, w tym w systemach 
monitoringu osób, budynków, pojazdów (tzw. rozwiązania telemetryczne). 

6. Polkomtel może żądać od Abonenta MIXPLUS kary umownej w wysokości 5000 zł za każdą kartę SIM używaną w niedozwolony sposób, o którym mowa w pkt. 5 powyżej. 
Nie wyłącza to uprawnienia Polkomtel do żądania od Abonenta MIXPLUS odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary umownej na zasadach ogólnych. 

 
§ 7 POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

O ile Regulamin nie stanowi inaczej, do świadczenia usług telekomunikacyjnych zastosowanie mają postanowienia Regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych przez 
Polkomtel S.A. dla Abonentów MIXPLUS. 
 
 
Akceptuję warunki Promocji  określone w Regulaminie oraz treść Załącznika nr 1, „Planie cenowym dla taryfy mix4 duo dla Abonentów MIXPLUS” i zobowiązuje się dokonać 
minimum: …………………….. zasileń Kwotą Minimalną …………………. zł z (VAT). 
 
..............................., dnia .................... 2011 r.     
 
ABONENT MIXPLUS ............................................................ 
 



Załącznik nr 1  do Regulaminu Promocji: „Wiosenny Bezlik w Mixplus  dla przenosz ących numer z innej sieci”.  
 

§ 1 Blokada karty SIM 
1. Oferowany w ramach Promocji aparat telefoniczny posiada blokadę karty SIM (SIM Lock) i może działać wyłącznie z kartą sieci Plus.  
2. Abonent MIXPLUS może żądać usunięcia blokady SIM Lock w Salonie Firmowym Plus po dokonaniu wszystkich obowiązkowych zasileń, nie później jednak niż 

przed upływem 5 lat od daty zakupu aparatu telefonicznego. Polkomtel  usuwa w aparatach blokady karty SIM Lock w ramach istniejących możliwości technicznych 
aparatu telefonicznego. 

3. W przypadku usunięcia blokady SIM Lock poza Salonem Firmowym Plus w sposób nieuzgodniony z Polkomtel Abonent MIXPLUS traci prawo do bezpłatnej 
obsługi serwisowej aparatu telefonicznego w ramach gwarancji, rękojmi lub uprawnień z tytułu niezgodności z umową jeżeli wada/ niezgodność z umową powstała 
w związku z usunięciem blokady SIM Lock. 

§ 2 Promocyjne ceny aparatów telefonicznych 
1. Przy zawieraniu Umowy w ramach Promocji Polkomtel umożliwi Abonentowi MIXPLUS zakup aparatu telefonicznego na warunkach cenowych określonych w tabeli 

poniżej wraz kartą SIM z doładowaniem konta o wartości 10 zł brutto.  
2. Polkomtel zastrzega, iż dostępność poszczególnych modeli aparatów telefonicznych uzależniona jest od aktualnych stanów magazynowych punktów sprzedaży 

(obsługi). 
KWOTA MINIMALNA 30 ZŁ i 40 ZŁ  

Lp. Model aparatu telefonicznego* 

Cena promocyjna w zł z VAT Cena w zł 
z VAT na 

warunkach 
ogólnych 

48 
zasileń 42 zasilenia 36 zasileń 30 zasileń 24 zasilenia 

30 zł 30 zł 40 zł 30 zł 40 zł 30 zł 40 zł 30 zł 40 zł 

1.  LG New Chocolate BL20 199 249 149 329 199 399 329 499 449 799 
2.  LG Cookie (KP-500) 1 1 1 19 1 129 29 249 169 599 
3.  LG GD510 Eco Solar 1 29 1 69 19 299 69 399 249 699 
4.  LG GM360 Bali 29 99 19 169 79 249 129 399 299 599 
5.  LG GT540 Swift 99 169 69 249 129 499 199 599 399 639 
6.  LG P350 Swift ME 1 49 1 99 29 249 79 299 249 799 
7.  LG P500 Swift Plus 399 499 399 549 449 599 499 649 599 1159 
8.  LG T310 Cookie Style 1 1 1 1 1 49 1 119 69 449 
9.  LG S310 1 1 1 29 1 69 1 129 69 399 
10.  Zestaw LG (LG KP500 Cookie + LG GB102) 69 129 49 169 99 299 199 399 349 639 
11.  Motorola Defy 749 799 719 849 779 899 849 949 899 1869 
12.  Motorola EX115 1 1 1 1 1 89 29 199 99 399 
13.  NOKIA 2220 1 1 1 1 1 19 1 69 1 259 
14.  NOKIA 2330 1 1 1 1 1 1 1 49 1 339 
15.  NOKIA 2700 1 1 1 29 1 99 19 169 99 399 
16.  NOKIA 2710 69 99 19 199 79 249 229 399 349 599 
17.  NOKIA 2720 1 1 1 1 1 29 1 69 49 399 
18.  NOKIA 5130  1 1 1 39 1 129 49 199 149 499 
19.  NOKIA 5228 79 129 29 199 69 399 169 499 449 699 
20.  NOKIA 5230 149 299 119 349 199 499 249 599 549 869 
21.  NOKIA 6303i 69 129 19 349 69 399 189 449 399 649 

22.  NOKIA 6730 369 519 349 649 499 749 649 819 699 1039 
23.  NOKIA 7230 29 69 1 149 49 199 99 299 149 589 
24.  NOKIA E52 399 499 369 699 449 749 569 849 669 1649 

25.  NOKIA E66 399 499 369 699 449 749 569 849 669 1469 
26.  NOKIA C1-01 1 1 1 1 1 19 1 49 1 249 
27.  NOKIA C2-01 1 1 1 29 1 99 1 199 169 379 
28.  NOKIA C3 1 19 1 49 1 199 119 269 249 619 
29.  NOKIA C3-01 169 219 129 299 199 349 249 399 369 929 
30.  NOKIA C5-03 249 299 199 399 249 449 299 499 449 899 
31.  NOKIA C6 529 629 449 699 549 749 599 849 669 1529 
32.  NOKIA C7 799 849 769 899 829 949 899 999 949 1999 
33.  NOKIA X2 1 39 1 99 19 169 99 249 199 599 
34.  NOKIA X2 + BH-214 29 69 1 149 49 199 99 269 229 669 
35.  NOKIA X3 49 99 19 169 79 249 229 399 349 619 
36.  NOKIA X3-02 169 219 129 399 199 449 249 499 399 799 
37.  NOKIA N8 1049 1099 1049 1149 1099 1199 1149 1299 1199 2469 
38.  SAMSUNG B2100 Solid 1 1 1 99 1 149 49 249 129 549 
39.  SAMSUNG B2710 Solid 49 99 49 249 99 299 199 349 269 649 
40.  SAMSUNG E2370 Solid 1 1 1 1 1 99 29 149 99 429 
41.  SAMSUNG  B3410 Delphi  19 69 1 149 29 199 99 299 219 629 
42.  SAMSUNG  B3410 Delphi + karta 2GB  1 69 1 169 29 229 129 329 249 719 
43.  SAMSUNG C3200 1 1 1 19 1 69 1 99 69 409 
44.  SAMSUNG C3300 1 1 1 99 19 169 69 249 149 459 
45.  SAMSUNG C3530 1 49 1 199 1 249 99 299 269 579 
46.  SAMSUNG S3350 Ch@t335 1 1 1 69 1 169 29 249 199 599 
47.  SAMSUNG S3550 1 1 1 99 1 149 49 299 219 549 
48.  SAMSUNG S3600 Clifford 1 1 1 29 1 79 29 149 69 499 

49.  SAMSUNG S3650 Corby 1 19 1 49 19 149 99 449 219 669 

50.  SAMSUNG S3650 Corby + karta 4GB 1 19 1 49 19 149 99 449 219 709 

51.  SAMSUNG S5230 Avila Czarna 1 1 1 69 1 199 29 399 349 649 

52.  SAMSUNG S5230 Avila Biała 1 1 1 29 1 249 119 399 229 649 

53.  SAMSUNG S5230 Avila + karta 4GB 1 1 1 89 49 249 119 399 229 679 

54.  SAMSUNG S5230 Avila + GPS 1 69 1 199 49 319 299 569 499 699 

55.  SAMSUNG Star II 1 19 1 99 29 199 69 249 199 649 

56.  SAMSUNG S5200 1 29 1 99 29 249 69 329 249 599 
57.  SAMSUNG S5350 49 99 19 199 99 229 149 399 349 599 



58.  SAMSUNG S5510 1 29 1 149 29 199 69 349 299 639 

59.  SAMSUNG S5620 Monte 69 129 49 199 99 299 149 399 349 899 

60.  SAMSUNG S7350i Ultra Style 299 349 149 399 269 489 369 649 469 999 
61.  SAMSUNG i5800 Galaxy 299 399 229 549 349 599 449 699 499 979 
62.  SAMSUNG I9000 Galaxy S 1329 1369 1269 1449 1349 1499 1399 1599 1499 2559 

63.  SAMSUNG i900 Omnia 649 699 549 849 699 949 849 999 899 1879 

64.  SAMSUNG Wave 533 169 249 129 499 199 549 269 599 549 889 

65.  SONY ERICSSON W595 69 129 69 299 149 399 399 499 449 829 

66.  SONY ERICSSON W715 329 399 299 449 349 499 429 599 549 869 

67.  SONY ERICSSON Hazel 99 199 99 299 149 349 199 449 349 919 

68.  SONY ERICSSON Yendo 1 1 1 49 1 129 29 229 169 549 

69.  SONY ERICSSON Zylo 1 19 1 69 1 149 49 249 199 599 

70.  SONY ERICSSON X8 249 299 149 549 199 599 549 649 599 979 

71.  SONY ERICSSON X10 MINI PRO 349 499 269 649 399 699 649 749 699 1769 

72.  EMPORIA Talk 1 1 1 39 1 99 49 169 99 399 

73.  EMPORIA Elegance 29 99 19 199 99 249 199 299 269 719 

74.  Emporia Premium V29i 1 1 1 1 1 69 49 99 79 399 

75.  Maxcom MM450BB 1 1 1 1 1 19 1 49 1 179 

76.  HTC Wildfire 249 329 169 499 299 549 349 599 549 1599 

77.  HTC Smart 69 129 49 299 99 349 199 399 349 1259 

78.  HTC HD2 1249 1299 1199 1399 1299 1449 1399 1499 1449 1899 
 



KWOTA MINIMALNA 50 ZŁ i 60 ZŁ  

Lp. Model aparatu telefonicznego* 

Cena promocyjna w zł z VAT Cena w zł 
z VAT na 
warunkac

h 
ogólnych 

42 zasilenia 36 zasileń 30 zasileń 24 zasilenia 

50 zł 60 zł 50 zł 60 zł 50 zł 60 zł 50 zł 60 zł 

1.  LG New Chocolate BL20 99 19 129 69 199 129 249 199 799 
2.  LG Cookie (KP-500) 1 1 1 1 1 1 1 1 599 
3.  LG GD510 Eco Solar 1 1 1 1 1 1 19 1 699 
4.  LG GM360 Bali 1 1 1 1 19 1 69 1 599 
5.  LG GT540 Swift 1 1 29 1 79 29 129 69 639 
6.  LG P350 Swift ME 1 1 1 1 1 1 29 1 799 
7.  LG P500 Swift Plus 299 249 349 299 399 349 449 399 1159 
8.  LG T310 Cookie Style 1 1 1 1 1 1 1 1 449 
9.  LG S310 1 1 1 1 1 1 1 1 399 

10.  Zestaw LG (LG KP500 Cookie + LG GB102) 1 1 1 1 29 1 99 1 639 

11.  Motorola Defy 549 499 649 599 699 649 779 749 1869 

12.  Motorola EX115 1 1 1 1 1 1 1 1 399 

13.  NOKIA 2220 1 1 1 1 1 1 1 1 259 
14.  NOKIA 2330 1 1 1 1 1 1 1 1 339 
15.  NOKIA 2700 1 1 1 1 1 1 1 1 399 
16.  NOKIA 2710 1 1 19 1 49 1 99 1 599 
17.  NOKIA 2720 1 1 1 1 1 1 1 1 399 
18.  NOKIA 5130  1 1 1 1 1 1 1 1 499 
19.  NOKIA 5228 1 1 1 1 49 1 99 49 699 
20.  NOKIA 5230 29 1 69 1 129 89 169 129 869 
21.  NOKIA 6303i 1 1 29 1 49 1 99 1 649 
22.  NOKIA 6730 129 29 299 99 349 299 399 349 1039 
23.  NOKIA 7230 1 1 1 1 1 1 49 1 589 
24.  NOKIA E52 249 199 399 249 449 349 499 399 1649 
25.  NOKIA E66 249 199 399 249 449 349 499 399 1469 
26.  NOKIA C1-01 1 1 1 1 1 1 1 1 249 
27.  NOKIA C2-01 1 1 1 1 1 1 1 1 379 
28.  NOKIA C3 1 1 1 1 1 1 1 1 619 
29.  NOKIA C3-01 49 1 99 29 149 99 199 149 929 
30.  NOKIA C5-03 99 49 149 99 199 149 269 229 899 
31.  NOKIA C6 399 349 449 399 499 449 549 499 1529 
32.  NOKIA C7 599 549 699 649 749 699 829 799 1999 
33.  NOKIA X2 1 1 1 1 1 1 1 1 599 
34.  NOKIA X2 + BH-214 1 1 1 1 19 1 69 1 669 
35.  NOKIA X3 1 1 1 1 29 1 69 29 619 
36.  NOKIA X3-02 69 1 99 69 149 119 199 169 799 
37.  NOKIA N8 999 849 1049 999 1099 1049 1149 1099 2469 
38.  SAMSUNG B2100 Solid 1 1 1 1 1 1 1 1 549 
39.  SAMSUNG B2710 Solid 1 1 19 1 69 49 99 69 649 
40.  SAMSUNG E2370 Solid 1 1 1 1 1 1 1 1 429 
41.  SAMSUNG  B3410 Delphi  1 1 1 1 1 1 29 1 629 
42.  SAMSUNG  B3410 Delphi + karta 2GB  1 1 1 1 1 1 29 1 719 
43.  SAMSUNG  C3200 1 1 1 1 1 1 1 1 409 
44.  SAMSUNG C3300 1 1 1 1 1 1 1 1 459 
45.  SAMSUNG  C3530 1 1 1 1 1 1 1 1 579 
46.  SAMSUNG S3350 1 1 1 1 1 1 1 1 599 
47.  SAMSUNG S3550 1 1 1 1 1 1 1 1 549 
48.  SAMSUNG S3600 Clifford 1 1 1 1 1 1 1 1 499 
49.  SAMSUNG S3650 Corby 1 1 1 1 1 1 1 1 669 
50.  SAMSUNG S3650 Corby + karta 4GB 1 1 1 1 1 1 1 1 709 
51.  SAMSUNG S5230 Avila Czarna 1 1 1 1 1 1 1 1 649 
52.  SAMSUNG S5230 Avila Biała 1 1 1 1 1 1 1 1 649 
53.  SAMSUNG S5230 Avila + karta 4GB 1 1 1 1 1 1 1 1 679 
54.  SAMSUNG S5230 Avila + GPS 1 1 1 1 1 1 1 1 699 
55.  SAMSUNG Star II 1 1 1 1 1 1 1 1 649 
56.  SAMSUNG S5200 1 1 1 1 1 1 1 1 599 
57.  SAMSUNG S5350 1 1 1 1 19 1 69 1 599 
58.  SAMSUNG S5510 1 1 1 1 1 1 1 1 639 
59.  SAMSUNG S5620 Monte 1 1 1 1 69 1 99 29 899 
60.  SAMSUNG S7350i Ultra Style 69 19 129 69 199 149 299 249 999 
61.  SAMSUNG i5800 Galaxy 129 69 299 149 349 199 399 349 979 
62.  SAMSUNG I9000 Galaxy S 1099 999 1249 1099 1299 1249 1349 1299 2599 



63.  SAMSUNG i900 Omnia 399 199 599 349 649 449 699 499 1879 
64.  SAMSUNG Wave 533 69 1 99 69 149 129 199 169 889 
65.  SONY ERICSSON W595 1 1 49 1 99 29 129 99 829 
66.  SONY ERICSSON W715 169 1 249 149 349 249 399 349 869 
67.  SONY ERICSSON Hazel 19 1 49 19 99 69 149 99 919 
68.  SONY ERICSSON Yendo 1 1 1 1 1 1 1 1 549 
69.  SONY ERICSSON Zylo 1 1 1 1 1 1 1 1 599 
70.  SONY ERICSSON X8 99 19 129 69 169 99 219 149 979 
71.  SONY ERICSSON X10 MINI PRO 249 199 299 249 349 299 399 349 1769 
72.  EMPORIA Talk 1 1 1 1 1 1 1 1 399 
73.  EMPORIA Elegance 1 1 1 1 19 1 99 1 719 
74.  Emporia Premium V29i 1 1 1 1 1 1 1 1 399  
75.  Maxcom MM450BB 1 1 1 1 1 1 1 1 179  
76.  HTC Wildfire 129 69 169 149 219 199 269 229 1599  
77.  HTC Smart 1 1 19 1 49 1 99 29 1259  
78.  HTC HD2 799 699 1049 899 1149 1099 1269 1199 1899  

 



 KWOTA MINIMALNA 80 ZŁ i 100 ZŁ  

Lp. Model aparatu telefonicznego* 

Cena promocyjna w zł z VAT Cena w zł z 
VAT na 

warunkach 
ogólnych 

42 zasilenia 36 zasileń 30 zasileń 24 zasilenia 

80 zł 100 zł 80 zł 100 zł 80 zł 100 zł 80 zł 100 zł 

1. LG New Chocolate BL20 1 - 1 - 49 1 119 1 799 

2. LG Cookie (KP-500) 1 - 1 - 1 1 1 1 599 
3. LG GD510 Eco Solar 1 - 1 - 1 1 1 1 699 
4. LG GM360 Bali 1 - 1 - 1 1 1 1 599 
5. LG GT540 Swift 1 - 1 - 1 1 1 1 639 
6. LG P350 Swift ME 1 - 1 - 1 1 1 1 799 
7. LG P500 Swift Plus 99 - 199 - 249 99 299 199 1159 
8. LG T310 Cookie Style 1 - 1 - 1 1 1 1 449 
9. LG S310 1 - 1 - 1 1 1 1 399 

10. Zestaw LG (LG KP500 Cookie + LG GB102) 1 - 1 - 1 1 1 1 639 

11. Motorola Defy 299 - 399 - 549 299 649 399 1869 

12. Motorola EX115 1 - 1 - 1 1 1 1 399 

13. NOKIA 2220 1 - 1 - 1 1 1 1 259 

14. NOKIA 2330 1 - 1 - 1 1 1 1 339 

15. NOKIA 2700 1 - 1 - 1 1 1 1 399 
16. NOKIA 2710 1 - 1 - 1 1 1 1 599 
17. NOKIA 2720 1 - 1 - 1 1 1 1 399 

18. NOKIA 5130  1 - 1 - 1 1 1 1 499 
19. NOKIA 5228 1 - 1 - 1 1 1 1 699 
20. NOKIA 5230 1 - 1 - 1 1 49 1 869 
21. NOKIA 6303i 1 - 1 - 1 1 1 1 649 

22. NOKIA 6730 1 - 19 - 89 1 249 1 1039 

23. NOKIA 7230 1 - 1 - 1 1 1 1 589 

24. NOKIA E52 1 - 99 - 299 1 349 99 1649 

25. NOKIA E66 1 - 99 - 299 1 349 99 1469 
26. NOKIA C1-01 1 - 1 - 1 1 1 1 249 
27. NOKIA C2-01 1 - 1 - 1 1 1 1 379 
28. NOKIA C3 1 - 1 - 1 1 1 1 619 
29. NOKIA C3-01 1 - 1 - 1 1 49 1 929 
30. NOKIA C5-03 1 - 1 - 69 1 129 1 899 
31. NOKIA C6 99 - 199 - 299 49 399 99 1529 
32. NOKIA C7 349 - 449 - 599 349 699 449 1999 
33. NOKIA X2 1 - 1 - 1 1 1 1 599 
34. NOKIA X2 + BH-214 1 - 1 - 1 1 1 1 669 
35. NOKIA X3 1 - 1 - 1 1 1 1 619 
36. NOKIA X3-02 1 - 1 - 1 1 69 1 799 
37. NOKIA N8 549 - 749 - 849 549 999 749 2469 
38. SAMSUNG B2100 Solid 1 - 1 - 1 1 1 1 549 
39. SAMSUNG B2710 Solid 1 - 1 - 1 1 1 1 649 
40. SAMSUNG E2370 Solid 1 - 1 - 1 1 1 1 429 

41. SAMSUNG  B3410 Delphi  1 - 1 - 1 1 1 1 629 

42. SAMSUNG  B3410 Delphi + karta 2GB  1 - 1 - 1 1 1 1 719 

43. SAMSUNG C3200 1 - 1 - 1 1 1 1 409 

44. SAMSUNG C3300 1 - 1 - 1 1 1 1 459 

45. SAMSUNG C3530 1 - 1 - 1 1 1 1 579 

46. SAMSUNG S3350 1 - 1 - 1 1 1 1 599 

47. SAMSUNG S3550 1 - 1 - 1 1 1 1 549 

48. SAMSUNG S3600 Clifford 1 - 1 - 1 1 1 1 499 

49. SAMSUNG S3650 Corby 1 - 1 - 1 1 1 1 669 

50. SAMSUNG S3650 Corby + karta 4GB 1 - 1 - 1 1 1 1 709 

51. SAMSUNG S5230 Avila Czarna 1 - 1 - 1 1 1 1 649 

52. SAMSUNG S5230 Avila Biała 1 - 1 - 1 1 1 1 649 

53. SAMSUNG S5230 Avila + karta 4GB 1 - 1 - 1 1 1 1 679 

54. SAMSUNG S5230 Avila + GPS 1 - 1 - 1 1 1 1 699 

55. SAMSUNG Star II 1 - 1 - 1 1 1 1 649 

56. SAMSUNG S5200 1 - 1 - 1 1 1 1 599 

57. SAMSUNG S5350 1 - 1 - 1 1 1 1 599 

58. SAMSUNG S5510 1 - 1 - 1 1 1 1 639 

59. SAMSUNG S5620 Monte 1 - 1 - 1 1 1 1 899 

60. SAMSUNG S7350i Ultra Style 1 - 1 - 1 1 69 1 999 

61. SAMSUNG i5800 Galaxy 1 - 29 - 149 1 249 49 979 

62. SAMSUNG I9000 Galaxy S 699 - 749 - 899 699 999 749 2559 



63. SAMSUNG i900 Omnia 69 - 269 - 349 69 449 199 1879 

64. SAMSUNG Wave 533 1 - 1 - 49 1 99 1 889 

65. SONY ERICSSON W595 1 - 1 - 1 1 1 1 829 

66. SONY ERICSSON W715 1 - 1 - 19 1 129 1 869 

67. SONY ERICSSON Hazel 1 - 1 - 29 1 99 1 919 

68. SONY ERICSSON Yendo 1 - 1 - 1 1 1 1 549 

69. SONY ERICSSON Zylo 1 - 1 - 1 1 1 1 599 

70. SONY ERICSSON X8 1 - 1 - 19 1 69 1 979 

71. SONY ERICSSON X10 MINI PR 1 - 49 - 199 1 299 49 1769 

72. EMPORIA Talk 1 - 1 - 1 1 1 1 399 
73. EMPORIA Elegance 1 - 1 - 1 1 1 1 719 
74. Emporia Premium V29i 1 - 1 - 1 1 1 1 399 

75. Maxcom MM450BB 1 - 1 - 1 1 1 1 179 

76. HTC Wildfire 1 - 1 - 49 1 169 1 1599 

77. HTC Smart 1 - 1 - 1 1 1 1 1259 

78. HTC HD2 499 - 699 - 999 549 1099 449 1899 
 
Ceny detaliczne są aktualne na dzień 01.04.2011; Wszystkie podane ceny zawierają podatek VAT.  
*  
- Polkomtel zwraca uwagę, iż niektóre aparaty telefoniczne zawierają aplikacje, które mogą: 

• uruchamiać automatyczny transfer danych poprzez funkcje łączenia się aparatu telefonicznego z Internetem z wykorzystaniem transmisji danych, 
• inicjować połączenia o podwyższonej opłacie,  
• w sposób automatyczny przesyłać do producentów tych aparatów dane osobowe Abonenta MIXPLUS, 
• powodować przesyłanie do Abonenta MIXPLUS informacji handlowych drogą elektroniczną, 
• przekazywać do osób trzecich zgody Abonentów MIXPLUS na przetwarzanie danych osobowych i otrzymywanie informacji handlowej drogą elektroniczną.  

-  Wyłącznie odpowiedzialnym  za zamierzone skutki działania aplikacji,  o których mowa powyżej jest producent  takiego aparatu telefonicznego,  
W nawiązaniu do powyższego Polkomtel zach ęca do szczegółowego zapoznania się z treścią Instrukcji obsługi nabywanego w promocji aparatu t elefonicznego , a w 
szczególności z warunkami korzystania oraz regulaminami serwisów internetowych producentów telefonów. 
 


